πιστοποιεί από ποσοτική και ποιοτική άποψη, αλλά και από πλευράς τηρήσεως των σχετικών 
προθεσμιών την εκτέλεση της παρούσας, βεβαιώνοντας αυτό εγγράφως. 
9.2. Η καταβολή των χρημάτων στην ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ θα γίνει σε επτά (7)δόσεις ως εξής: 

• Η πρώτη δόση, ήτοι το ποσό των εξακοσίων σαράντα πέντε χιλιάδων εκατό εξήντα πέντε 
ευρώ (645.165,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, που αντιστοιχεί στο 15% του 
προϋπολογισμού της παρούσας και αφορά στις υποχρεώσεις της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ, θα 
καταβληθεί με την υπογραφή της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης από όλα τα μέρη. 

• Η δεύτερη δόση, ήτοι το ποσό των τετρακοσίων εβδομήντα έξι χιλιάδων επτακοσίων τριάντα 
πέντε ευρώ (476.735,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, που αντιστοιχεί στις 
υποχρεώσεις του Α’ εξαμήνου (αφαιρουμένης της Α’ δόσης της προκαταβολής) 
συμπεριλαμβανομένου και μέρους του ποσού που έχει προβλεφθεί για τη στήριξη των 
καλλιτεχνών και εργαζομένων στο χώρο του πολιτισμού και αφορά στις υποχρεώσεις της

[...]

παρούσας, μετά από έγκριση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Άρθρου 10 της 
παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης, η οποία και θα πιστοποιεί την ανταπόκριση της 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ στις υποχρεώσεις της που απορρέουν από την παρούσα σύμβαση ποσοτικά, 
ποιοτικά και εμπρόθεσμα, βεβαιώνοντας αυτό εγγράφως. 

• Η τρίτη δόση, ήτοι το ποσό των εξακοσίων είκοσι μία χιλιάδων και εννιακοσίων ευρώ 
(621.900,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, που αντιστοιχεί στις υποχρεώσεις του 
Β’ εξαμήνου και αφορά στις υποχρεώσεις της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ, θα καταβληθεί με το πέρας του 
δωδέκατου μήνα από την υπογραφή της παρούσας, μετά από έγκριση της Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΨΙΑΓ7Λ7-ΕΔΖ

[...]

Παρακολούθησης του Άρθρου 10 της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης, η οποία και θα 
πιστοποιεί την ανταπόκριση της ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ στις υποχρεώσεις της που απορρέουν από 
την παρούσα σύμβαση ποσοτικά, ποιοτικά και εμπρόθεσμα, βεβαιώνοντας αυτό εγγράφως. 

• Η τέταρτη δόση, ήτοι το ποσό των εξακοσίων τριάντα εννέα χιλιάδων και διακοσίων 
εβδομήντα πέντε ευρώ  (639.275,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, που 
αντιστοιχεί στις υποχρεώσεις του Γ’ εξαμήνου και αφορά στις υποχρεώσεις της 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΗ, θα καταβληθεί με το πέρας του δέκατου όγδοου μήνα από την υπογραφή της 
παρούσας, μετά από έγκριση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Άρθρου 10 της